主动消除或者减轻药品、 医疗器械和化妆品违法行为危害后果

的、 (六)其他依法应当从轻或者减轻行政处罚的”的规定； 同时，

参照《广西壮族自治区药品监管行政处罚裁量基准(2024年修订

版)》 第二十条第三款“符合以下情形之一的，从轻行政处罚，所

获收入 10%以上 22%以下的罚款，10年以上20年以下禁止从事

药品生产经营等活动： ( 三 ) 主动采取改正、 召回或者赔付等措

施，减轻危害后果的； (五 )符合裁量规则从轻行政处罚情形的”

的规定，决定给予当事人减轻行政处罚 。

1.没收违法行为发生期间自本单位所获收入 12254.57元 (壹

万贰仟贰佰伍拾肆圆伍角柒分) ;

2.并处违法行为发生期间自本单位所获收入12254.57元的百

分之十六的罚款，即 1960.73元 (壹仟玖佰陆拾圆柒角叁分) ;

3.自下达行政处罚决定书之 日起禁止从事药 品生产经营活动

十五年

当事人在***公司违反《药品经营质量管理规范》一案中的

行为，违反了《中华人民共和国药品管理法》第五十三条第一

款的规定，依据《中华人民共和国药品管理法》 第一百二十六条

的规定，给予以下行政处罚：

。

以上罚没款合计：14215.30元(壹万肆仟贰佰壹拾伍圆叁角 )。

当事人应当自收到本行政处罚决定书之日起十五日内，将

罚没款缴至国库帐户。 缴纳罚没款请到南宁市玉洞大道33号南

宁市市民中心 C座 4层广西壮族 自治区药品监督管理局政务窗口